
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

الضفاف اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

440

1

2

3

4

5

6

7

8

161814400001

161814400002

161814400003

161814400004

161814400005

161814400006

161814400007

161814400008

احمد بهلول عطشان رعيد

احمد جوين طعيمه بزون

حسن داخل شوين جدوع

حسن والي سعيد صوين

سلام  محمد عزاوي دودان

عبد الله عزاوي دودان رعيد

علي حسين طعيمه بزون

علي كاني محمد مسلم

83

79

73

74

93

89

85

83

82

67

72

75

85

87

75

80

79

68

74

70

86

77

72

57

66

62

59

67

73

76

66

67

85

64

57

54

89

75

72

60

76

77

60

68

88

81

77

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

471

417

395

408

514

485

447

410

78.5

69.5

65.83

68

85.67

80.83

74.5

68.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

89

87

79

86

99

96

89

91

82

70

79

82

83

95

77

96

84

73

84

79

92

77

72

57

79

63

63

67

73

76

73

74

88

65

54

53

94

73

77

68

84

88

70

84

100

88

84

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

506

446

429

451

541

505

472

454

84.33

74.33

71.5

75.17

90.17

84.17

78.67

75.67

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

70

66

62

87

81

81

74

82

64

64

67

86

78

73

63

73

62

63

61

79

77

71

57

52

61

55

66

72

76

58

60

82

62

59

54

84

76

67

51

67

65

50

51

75

74

70

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

433

384

357

361

483

462

420

362

72.17

64

59.5

60.17

80.5

77

70

60.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 3

الضفاف اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

440

9

10

11

12

13

14

15

16

161814400009

161814400010

161814400011

161814400012

161824400013

161824400014

161824400015

161824400016

كرار حيدر سبيل براك

كريم حيدر فاضل بزون

محمد جاسم نايف عرمش

مهدي صالح شنان حسين

بسعاد مطر فرحان حسون

رنا احمد سبيل براك

زينب حميد خريط باني

زينب عطشان دريول جهيمه

82

66

81

82

94

78

72

95

81

65

74

76

81

69

61

82

84

70

80

65

80

62

65

75

82

58

69

52

66

57

54

60

83

57

81

60

79

62

61

89

83

61

72

57

83

59

60

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

495

377

457

392

483

387

373

485

82.5

62.83

76.17

65.33

80.5

64.5

62.17

80.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

84

75

87

93

99

85

77

98

86

68

75

83

83

72

58

83

95

81

81

68

85

59

78

81

76

61

83

62

69

58

57

65

82

58

96

64

74

66

72

92

91

70

79

64

92

62

69

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

514

413

501

434

502

402

411

503

85.67

68.83

83.5

72.33

83.67

67

68.5

83.83

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

57

75

70

89

70

66

91

75

61

72

69

78

66

64

80

73

58

78

62

74

64

52

68

87

54

55

42

63

55

50

54

83

56

65

56

84

58

50

85

75

52

65

50

74

55

51

84

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

472

338

410

0

462

368

333

462

78.67

56.33

68.33

0

77

61.33

55.5

77



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 3

الضفاف اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

440

17

18

19

20

161824400017

161824400018

161824400019

161824400020

سحر كامل فرحان عبيد

مريم سدخان دريول جهيمه

نور الهدى ناجح صالح جاسم

هيام رزاق دريول جهيمه

82

96

71

95

72

82

64

77

60

78

67

69

54

66

50

64

70

85

64

83

71

84

59

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

409

491

375

461

68.17

81.83

62.5

76.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

91

99

76

98

76

86

75

79

58

85

76

74

53

70

55

64

73

78

71

88

80

84

71

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

502

424

475

71.83

83.67

70.67

79.17

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

20

المشاركون

20

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية20

2020182

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

20202000
 90%

73

93

65

91

67

77

52

74

62

70

57

63

55

61

36

63

67

91

57

78

62

83

47

73

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

386

475

0

442

64.33

79.17

0

73.67

0


