

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

440 اسم المدرسة الضفاف

النتيجه	المعدل ا	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اميذ	اسم الت	رقم التلميذ	نس
ناجح	72.17	433	67	82	52	73	82	77	السعي		161814400001	1
ناجح	84.33	506	84	88	79	84	82	89	الامتحان النهائي	عطشان رعيد	احمد بهلول	
ناجح	78.5	471	76	85	66	79	82	83	الدرجة النهائية			
ناجح	64	384	65	62	61	62	64	70	السعي		161814400002	2
ناجح	74.33	446	88	65	63	73	70	87	الامتحان النهائي	طعيمه بزون	احمد جوين	
ناجح	69.5	417	77	64	62	68	67	79	الدرجة النهائية			
ناجح	59.5	357	50	59	55	63	64	66	السعي		161814400003	3
ناجح	71.5	429	70	54	63	84	79	79	الامتحان النهائي	، شوین جدوع	حسن داخل	
ناجح	65.83	395	60	57	59	74	72	73	الدرجة النهائية			
ناجح	60.17	361	51	54	66	61	67	62	السعي		161814400004	4
ناجح	75.17	451	84	53	67	79	82	86	الامتحان النهائي	سعيد صوين	حسن والي	
ناجح	68	408	68	54	67	70	75	74	الدرجة النهائية			
ناجح	80.5	483	75	84	72	79	86	87	السعي		161814400005	5
ناجح	90.17	541	100	94	73	92	83	99	الامتحان النهائي	عز اوي دودان	سلام محمد	
ناجح	85.67	514	88	89	73	86	85	93	الدرجة النهائية	·		
ناجح	77	462	74	76	76	77	78	81	السعي		161814400006	6
ناجح	84.17	505	88	73	76	77	95	96	الامتحان النهائي	ي دودان رعيد	عبد الله عزاو	
ناجح	80.83	485	81	75	76	77	87	89	الدرجة النهائية	·		
ناجح	70	420	70	67	58	71	73	81	السعي		161814400007	7
ناجح	78.67	472	84	77	73	72	77	89	الامتحان النهائي	طعيمه بزون	علی حسین	
ناجح	74.5	447	77	72	66	72	75	85	الدرجة النهائية			
ناجح	60.33	362	57	51	60	57	63	74	السعي		161814400008	8
ناجح	75.67	454	68	68	74	57	96	91	الامتحان النهائي	، محمد مسلم	علی کانے	
ناجح	68.33	410	63	60	67	57	80	83	الدرجة النهائية	·	·· ··	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

440 اسم المدرسة الضفاف

النتيجه	المعدل ا	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	رقم التلميذ اسم التلميد	تس
ناجح	78.67	472	75	83	87	73	75	79	السعي	161814400009	9
ناجح	85.67	514	91	82	76	95	86	84	الامتحان النهائي	كرار حيدر سبيل براك	
ناجح	82.5	495	83	83	82	84	81	82	الدرجة النهائية		
ناجح	56.33	338	52	56	54	58	61	57	السعي	161814400010	10
ناجح	68.83	413	70	58	61	81	68	75	الامتحان النهائي	کریم حیدر فاضل بزون	
ناجح	62.83	377	61	57	58	70	65	66	الدرجة النهائية		
ناجح	68.33	410	65	65	55	78	72	75	السعي	16181440001	11
ناجح	83.5	501	79	96	83	81	75	87	الامتحان النهائي	محمد جاسم نایف عرمش	
ناجح	76.17	457	72	81	69	80	74	81	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	50	56	42	62	69	70	السعي	161814400012	12
ناجح	72.33	434	64	64	62	68	83	93	الامتحان النهائي	مهدي صالح شنان حسين	
ناجح	65.33	392	57	60	52	65	76	82	الدرجة النهائية		
ناجح	77	462	74	84	63	74	78	89	السعي	161824400013	13
ناجح	83.67	502	92	74	69	85	83	99	الامتحان النهائي	بسعاد مطر فرحان حسون	
ناجح	80.5	483	83	79	66	80	81	94	الدرجة النهائية		
ناجح	61.33	368	55	58	55	64	66	70	السعي	161824400014	14
ناجح	67	402	62	66	58	59	72	85	الامتحان النهائي	رنا احمد سبيل براك	
ناجح	64.5	387	59	62	57	62	69	78	الدرجة النهائية		
ناجح	55.5	333	51	50	50	52	64	66	السعي	16182440001	15
ناجح	68.5	411	69	72	57	78	58	77	الامتحان النهائي	زينب حميد خريط باني	
ناجح	62.17	373	60	61	54	65	61	72	الدرجة النهائية		
ناجح	77	462	84	85	54	68	80	91	السعي	161824400016	16
ناجح	83.83	503	84	92	65	81	83	98	الامتحان النهائي	زينب عطشان دريول جهيمه	
ناجح	80.83	485	84	89	60	75	82	95	الدرجة النهائية		



2018/05/31

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

440 اسم المدرسة الضفاف

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	تس رقم التلميذ اسم التله
ناجح	64.33	386	62	67	55	62	67	73	السعي	161824400017 17
ناجح	71.83	431	80	73	53	58	76	91	الامتحان النهائي	سحر كامل فرحان عبيد
ناجح	68.17	409	71	70	54	60	72	82	الدرجة النهائية	
ناجح	79.17	475	83	91	61	70	77	93	السعي	161824400018 18
ناجح	83.67	502	84	78	70	85	86	99	الامتحان النهائي	مريم سدخان دريول جهيمه
ناجح	81.83	491	84	85	66	78	82	96	الدرجة النهائية	
مكمل	0	0	47	57	36	57	52	65	السعي	161824400019 19
ناجح	70.67	424	71	71	55	76	75	76	الامتحان النهائي	نور الهدى ناجح صالح جاسم
ناجح قرار	62.5	375	59	64	<u>50</u>	67	64	71	الدرجة النهائية	
ناجح	73.67	442	73	78	63	63	74	91	السعي	161824400020 20
ناجح	79.17	475	72	88	64	74	79	98	الامتحان النهائي	هيام رزاق دريول جهيمه
ناجح	76.83	461	73	83	64	69	77	95	الدرجة النهائية	

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
90%	0	2	18	20	20	السعي
100%	0	0	20	20	20	الامتحان
100%	0	0	20	20	20	النهائي